

金 銭 出 納 簿

(1)

令和 3年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
4 15	交付金	令和3年度(上半期)交付金	480,000		480,000
4 16	広報費	市議会だより 印刷代		33,000	447,000
4 19	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,811	439,189
4 19	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		41,391	397,798
4 19	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		58,035	339,763
4 23	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,290	332,473
4 26	資料購入費	日本教育新聞購読料(21年 4月分)		2,750	329,723
		4月計	480,000	150,277	
		累 計	480,000	150,277	329,723
5 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(21年 5月分)		2,750	326,973
		5月計		2,750	
		累 計	480,000	153,027	326,973
6 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(21年 6月分)		2,750	324,223
		6月計		2,750	
		累 計	480,000	155,777	324,223
7 8	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	304,423
7 14	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,690	298,733
7 21	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		40,515	258,218
7 21	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,738	250,480
7 26	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		57,378	193,102
7 26	資料購入費	日本教育新聞購読料(21年 7月分)		2,750	190,352
		7月計		133,871	
		累 計	480,000	289,648	190,352
8 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(21年 8月分)		2,750	187,602
8 27	事務費	プリンターインクカートリッジ代		3,220	184,382
		8月計		5,970	
		累 計	480,000	295,618	184,382

金 銭 出 納 簿

(2)

令和 3年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		480,000	295,618	184,382
9 13	事務費	レターケース代		2,546	181,836
9 27	資料購入費	日本教育新聞購読料 (21年 9月分)		2,750	179,086
		9月計	0	5,296	
		累 計	480,000	300,914	179,086
10 14	交付金	令和3年度(下半期)交付金	480,000		659,086
10 25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (21年 10月分)		2,750	656,336
		10月計	480,000	2,750	
		累 計	960,000	303,664	656,336
11 19	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	636,536
11 19	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,240	629,296
11 23	事務費	テープのり代		1,424	627,872
11 25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (21年 11月分)		2,750	625,122
11 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,884	617,238
11 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		41,610	575,628
11 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,957	567,671
11 28	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		24,528	543,143
11 29	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		26,207	516,936
11 29	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		2,100	514,836
		11月計		141,500	
		累 計	960,000	445,164	514,836
12 1	広報費	市議会だより 封筒印刷代		31,680	483,156
12 27	資料購入費	日本教育新聞購読料 (21年 12月分)		2,750	480,406
12 29	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,660	474,746
		12月計		40,090	
		累 計	960,000	485,254	474,746

金 銭 出 納 簿

(3)

令和 4年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		960,000	485,254	474,746
1 6	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	454,946
1 14	事務費	テープのり代		2,640	452,306
1 16	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		31,025	421,281
1 17	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,738	413,543
1 17	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		40,588	372,955
1 18	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		26,280	346,675
1 21	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		1,260	345,415
1 23	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,700	343,715
1 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 1月分)		2,750	340,965
		1月計		133,781	
		累 計	960,000	619,035	340,965
2 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 2月分)		2,750	338,215
2 28	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,600	336,615
		2月計		4,350	
		累 計	960,000	623,385	336,615
3 24	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,630	334,985
3 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 3月分)		2,750	332,235
		3月計		4,380	
		累 計	960,000	627,765	332,235